
   
 

   
 

 

 

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön käsittelyyn 

 

Hankkeen julkinen nimi 
SaavutaÄly - Tekoälyosaaminen järjestöjen tukena 
muutoksessa 

Hakemusnumero R-01629 

Valintakokouksen päivämäärä 2.9.2024 

Hakijan virallinen nimi Laurea-ammattikorkeakoulu Oy 

Osatoteuttajat Suomen Humanistinen Ammattikorkeakoulu Oy 

Toimintalinja 4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi 

Erityistavoite 4.2 Uutta osaamista työelämään 

Alkamispäivämäärä 01.10.2024 

Päättymispäivämäärä 30.09.2026 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä  

Tekoäly (AI) ja palveluiden saavutettavuus ovat kaksi erittäin tärkeää ja yhä enemmän keskustelua 
herättävää aluetta yhteiskunnassa. SaavutaÄly -hankkeen tavoitteena on tunnistaa osallistuvien 
yhdistysten, järjestöjen ja yritysten työntekijöiden osaamis- ja kehittämistarpeita liittyen tekoälyyn ja 
saavutettavuuteen sekä vastata näihin räätälöidyllä kokonaisuudella, johon kuuluu temaattisia 
tietosisältöjä ja yhteiskehittämisen työpajoja sekä järjestö- ja organisaatiolähtöistä työskentelyä. 
 
Hankkeessa hyödynnetään toteuttajien tekoäly-, saavutettavuus-, koulutus- ja pedagogista osaamista sekä 
palvelumuotoiluosaamista järjestöjen, yhdistysten ja yritysten työntekijöiden osaamisen kasvattamiseksi ja 
työyhteisöjen toiminnan edelleen kehittämiseksi. Nykyosaaminen tunnistetaan, osaamistarpeet 
kartoitetaan ja tavoitetilan pohjalta suunnitellaan ja toteutetaan koulutuskokonaisuus, joka vahvistaa 
osallistujien tekoäly- ja saavutettavuusosaamista. Tarkoituksena on, että hankkeessa osaaminen 
jalkautetaan osaksi työyhteisöjen oppimis- ja kehittämisprosesseja. 
 
Sekä järjestöillä että erityisesti pienillä yrityksillä on tarve uudistaa toimintaansa varmistamalla toiminnan 
kestävyys, koska resurssit ja osaaminen ovat rajallisia. SaavutaÄly hanke tarjoaa tietoa ja käytännön 
esimerkkejä tekoälyn mahdollisuuksista, räätälöitynä osallistujien tarvekartoituksen avulla tunnistettuihin 
tarpeisiin. Hanke myös tukee osallistujien verkostoitumista järjestämällä yhteiskehittämisen työpajoja, 
joissa osallistujat eri organisaatioista hakevat tekoälyn ja palvelumuotoilun menetelmien avulla ratkaisuja 
organisaatioidensa kehittämistehtäviin ja jakavat näitä toisilleen. Tätä tuetaan myös rinnakkaisilla 
tukiprosesseilla, joissa tuetaan osallistujia luomaan työyhteisöllisiä oppimisprosesseja ja kokeiluja. 
 
Hankkeen lopputuloksena osallistujien osaaminen tekoälystä ja saavutettavuudesta sekä tekoälyn käytön 
reunaehdoista on lisääntynyt ja se vastaa heitä työllistävien organisaatioiden tulevaisuuden 
osaamistarpeisiin edistäen samalla niiden muutoskyvykkyyttä. Lisäksi osallistujilla on valmiuksia hankkia 
itse lisätietoa ja pitää yllä osaamistaan. Välillisenä lopputuloksena osallistuvien organisaatioiden 
saavutettavuutta edistävät ratkaisut lisäävät yhdenvertaisempia osallistumisen ja työelämään 
kiinnittymisen mahdollisuuksia. 
 



   
 

   
 

Tasa-arvon edistäminen on olennaista tekoälyyn liittyvissä hankkeissa oikeudenmukaisemman ja 
yhdenvertaisemman teknologian takaamiseksi. Tasa-arvon huomioiminen onkin olennainen osa 
SaavutaÄly-hanketta. SaavutaÄly-hankkeessa huomioidaan osallistujien monimuotoisuus, kuten eri 
ikäryhmät, etniset taustat ja vammaiset henkilöt. Myös hankkeen tilaisuuksissa jaetaan tietoisuuttaa tasa-
arvon periaatteista ja siitä, miten tekoäly voi vaikuttaa eri ryhmiin, näin voidaan välttää syrjiviä käytäntöjä. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hanke on ryhmähanke, jolla on yksi päätoteuttaja: Laurea-ammattikorkeakoulu Oy, ja yksi osatoteuttaja: 
Suomen Humanistinen Ammattikorkeakoulu Oy. 
 
1. Laurea-ammattikorkeakoulu Oy: 
Päähankkeen kustannusarvio on yhteensä 219 357 €,  
josta ESR+-hankerahoitusta haetaan 164 517 € (75 %), 
ja muun julkisen rahoituksen osuus on 54 840 € (25 %). 
 
2. Suomen Humanistinen Ammattikorkeakoulu Oy: 
Osahankkeen kustannusarvio on yhteensä 196 460 €,  
josta ESR+-hankerahoitusta haetaan 147 345 € (75 %), 
ja yksityisen rahoituksen osuus on 49 115 € (25 %). 
 
Koko hankkeen kustannusarvio on siten yhteensä 415 817 €, 
josta ESR+-hankerahoitusta haetaan 311 862 € (75 %), 
ja muun rahoituksen osuus on 103 955 € (25 %). 
 
Hanke on valmisteltu Laurean ja Humak:n asiantuntijoiden yhteistyönä ja ottaen huomioon Uusimaa-
ohjelman 2022-2025 tavoitteet. Tarve SaavutaÄly-hankkeelle on syntynyt Laurean hankkeen Disko – 
digitaalisten palvelujen saavutettavuus koronan kukistajana (1.9.2021-30.8.2023, hankekoodi: A77475) 
myötä. Yhdistämällä Laurean ja Humakin osaaminen voidaan hankkeella saavuttaa suurempaa 
vaikuttavuutta. Laurea tuo hankkeeseen digitaalista osaamista, tekoälyosaamista ja yhteiskehittämisen 
osaamista sekä osaamista digitaalisten palvelujen saavutettavuudesta, kun taas Humak tuo hankkeeseen 
vahvan järjestötyön ja työyhteisön toiminnan kehittämisen osaamisen sekä vertaisoppimisen osaamista 
 
Hakijan mukaan hanketta ei toteuteta ilman ESR+-rahoitusta. 
Hankkeelle ei ole haettu muita ulkopuolisia rahoittajia.  
Hankkeen ESR+-rahoituksen ulkopuolelle jäävä omarahoitusosuudet organisaatiot kattavat itse. 
 
Hankkeen erottaa muista hankkeista fokus tekoälyn hyödyntämisestä kolmannella sektorilla, järjestöissä ja 
pienissä yrityksissä, tuoden niille saavutettavuus-, koulutus- ja pedagogista osaamista. Yhteiskehittämisen 
kautta tapahtuva osallistujien verkostoituminen voidaan myös nähdä hankkeen erottuvana arvona. 
 
Hankkeella on liittymäkohtia muihin hankkeisiin: 
1. DigiOn - Digionnea kaikille (S22553) 
2. WeCircle - Kestävää kasvua kiertotaloudesta (A80203) 
3. Kasvetaan yhdessä - Yritysten tuottavuuden ja työhyvinvoinnin lisääminen organisaatioresilienssiä ja 
muutoskyvykkyyttä kehittämällä (S22271) 
4. Disko – digitaalisten palveluiden saavutettavuus koronan kukistajana (A77475) 
5. AI-TIE – Tekoälyinnovaatioekosysteemillä kilpailukykyä pk-yrityksille (A77478) 
6. Myrsky - Yritysten vihreä siirtymä, muutoskyvykkyys ja digitalisaatio (S22914) 
7. MONIOSAAJAT -Sote-järjestöt tulevaisuuden tekijöinä 16.1.2023-31.12.2025 (ESR) (S30103) 
8. JärKeä – Järjestötyöhön kestävyyttä 1.4.2020-31.12.2022 (ESR) (S21877) 
9. Freelancer osaa!-hanke 1.8.2022 – 31.12.2024 (OPH-rah.) (65/1457/2022) 



   
 

   
 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma  

Hankkeen kustannusarvio yhteensä 415 817 € 

Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä 415 817 € 

Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä 311 862 € 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

ESR+ -haun erityistavoitteen 4.2 painotuksena on vastata työelämän muutoksista aiheutuviin 
osaamistarpeisiin sekä osaamistason nostoon. Toiminnan pääasiallisena lopputuloksena hankkeisiin 
osallistuvien osaaminen vastaa paremmin työelämän ja yhteiskunnan tarpeisiin ja osaaminen tunnistetaan 
aiempaa paremmin. Organisaatioiden oppimismyönteistä ilmapiiriä on kehitetty. Organisaatioiden 
osaamista, työhyvinvointia ja tuottavuutta on parannettu, valmiuksia muutoksiin on lisätty ja 
ikääntyneiden työssä pysymistä edistetty.  
 
SaavutaÄly -hanke täyttää arvioinnin yleiset kriteerit, ja sopii erityistavoitteen 4.2 painotuksiin.  
Hankkeen tavoitteena on tunnistaa osallistuvien yhdistysten, järjestöjen ja yritysten työntekijöiden 
osaamis- ja kehittämistarpeita liittyen tekoälyyn ja saavutettavuuteen sekä vastata näihin räätälöidyllä 
kokonaisuudella, johon kuuluu temaattisia tietosisältöjä ja yhteiskehittämisen työpajoja sekä järjestö- ja 
organisaatiolähtöistä työskentelyä.  
 
Hankkeen lopputuloksena osallistujien osaaminen tekoälystä ja saavutettavuudesta sekä tekoälyn käytön 
reunaehdoista on lisääntynyt ja se vastaa heitä työllistävien organisaatioidentulevaisuuden 
osaamistarpeisiin edistäen samalla niiden muutoskyvykkyyttä. Lisäksi osallistujilla on valmiuksia hankkia 
itse lisätietoa ja pitää yllä osaamistaan. Välillisenä lopputuloksena osallistuvien organisaatioiden 
saavutettavuutta edistävät ratkaisut lisäävät yhdenvertaisempia osallistumisen ja työelämään 
kiinnittymisen mahdollisuuksia. 
 
Hankkeen kokoluokaksi on arvioitu yhteensä (päähanke + osahanke) 80 osallistujaa koko hankkeen keston 
1.10.2024 – 30.9.2026 ajalta. Hanke on jaettu viiteen työpakettiin, jotka kaikki sisältävät yhdestä kolmeen 
konkreettista toimenpidettä. 
 
Hakemus pärjäsi erityisten valintakriteerien mukaisessa arvioinnissa riittävällä tavalla. Hanke sai 
kohtalaisen hyvät pisteet ratkaisujen kehittämisestä ja lisäarvon tuottamisesta tekoälyn ja oppimisen 
yhtymäpintaan (3,0 p.). Matalimmat pisteet hanke sai toimenpiteistä koskien aliedustettuja ryhmiä (1,0 
p.), joskin tätä on mahdollistaa tarkentaa hankeneuvottelussa. 
 
Alueiden kommentit hankkeesta olivat hanketta kannattavia. Positiivisia kommentteja aiheutti mm. 
keskittyminen järjestöihin ja pieniin yrityksiin, sekä kolmannen sektorin toimijoihin, joskin myös 
suunnitteluun olisi kaivattu enemmän mukaan näitä toimijoita, joihin hankkeen toimet kohdistuvat.  
 
Yhteenveto: 
Hakemus sai erityistavoitepisteitä 18,7 p / 37 p, ja vertailupisteitä 50,5 % / 100 %. 
Hanke saavutti riittävän arviointitason vertailussa muiden hankkeiden kanssa, ja vastaa erityistavoitteen 
mukaisia valintakriteereitä. 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Hakemus on arvioitu Hämeen ELY-keskuksen ESR-arviointiryhmän kokouksessa 21.5.2024 (yleiset 

valintaperusteet) ja 7.6.2024 (erityiset valintaperusteet). Arvioinnissa on huomioitu  

asiantuntijalausunnot (lausuntokierros 21.5. – 7.6.2024). 



   
 

   
 

 

Hankkeen kanssa käydään rahoitusneuvottelut, jossa mahdolliset korjaukset, muutokset ja parannukset  

käydään läpi. Esitetään rahoitettavaksi Uudenmaan maakunnan rahoituskehyksestä. 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Kyllä 


